ТИНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САЯНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.03.2018 д. Тинская №3
О согласовании границ
муниципального образования Тинской сельсовет и смежными муниципальными образованиями

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.№ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать границу муниципального образования Тинской сельсовет Саянского района Красноярского края согласно карте (плану) границы муниципального образования, представленной АО «Гражданпроект», приложение 1.
2. Согласовать границы смежных муниципальных образований:
Муниципальное образование Межовский сельсовет Саянского района;
Муниципальное образование Унерский сельсовет Саянского района;
Муниципальное образование Ирбейский район Красноярского края;
Муниципальное образование Нагорновский сельсовет;
Муниципальное образование Тугачинский сельсовет Саянского района.

3. Контроль за настоящим Решением возложить на главу сельсовета.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вести Тинского сельсовета» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава Тинского сельсовета А.В. Бридов